menyscabar la correcte execució dels treballs i una correcta assignació dels recursos públics proporcionals a 

la finalitat requerida. 

4. Pressupost base de licitació i valor estimat del contracte (VEC) 
El pressupost base de licitació que es considera amb els preus de mercat és de 119.688,52 €, que es desglossa en: 

Pressupost net: NORANTA-VUIT MIL NOU-CENTS SETZE EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS (98.916,13 €) 

Impost Valor Afegit (IVA), al tipus 21%: VINT MIL SET-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS 

(20.772,39 €) 

El pressupost net es desglossa de la manera següent: 

Costos directes        78.622,80 € 

Seguretat i Salut         2.000,00 €